一般演題募集要項

謹啓 向暑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
本年 9 月 25 日（金）～26 日（土）に東京両国の KFC ホールにて開催されます第 24 回日本臨床内分泌病理学
会学術集会の準備に当たりましては、日頃より多大なご支援を賜り誠にありがとうございます。
さて、本学術集会の演題募集を下記の期間に行いますのでお知らせいたします。本募集要項をご参照の上、是非
ともご応募頂きますようお願い申し上げます。多数のご応募をお待ちいたしております。

謹白
第 24 回日本臨床内分泌病理学会学術集会
会長 岡本 高宏（東京女子医科大学 乳腺・内分泌・小児外科学講座）

募集演題
・一般演題（口演発表）
・一般演題（ポスター発表）
※発表方法については COVID-19 の影響により変更となる場合がございます。予めご了承ください。

http://www.nacos.com/jeps/convention.html

募集期間：2020 年 5 月 15 日（金）～ 6 月 30 日（月） ⇒ 7 月 13 日（月）正午まで延長しました。

筆頭演者資格
一般演題の筆頭演者は、日本臨床内分泌病理学会の会員であることが必要です。非会員の方はご入会をお願い
します。入会手続きは下記の日本臨床内分泌病理学会のホームページをご覧ください。

http://www.nacos.com/jeps/admission.html

抄録原稿作成要項
・Microsoft Word 形式で作成してください。
・1 行目に演題名、2 行目以降に氏名・所属を記載し、1 行あけて抄録本文を記入してください。
・全角 800 字以内（本文）。写真・図を加えることはできません。

日本臨床内分泌病理学会研究賞（最優秀賞・奨励賞）
本学会では年次学術総会で発表を行う本年度末で 40 歳未満の研究者を対象に、研究賞（日本臨床内分泌病理
学会最優秀賞および日本臨床内分泌病理学会奨励賞）を設けております。審査は抄録内容に経歴と業績を加味
して行います。応募者は演題抄録提出時に意思表示を記載したうえで、以下の書類の提出をお願いいたします。
・生年月日を含む簡単な経歴（Word 形式）
・主要論文等の業績リスト（Word 形式）

第 24 回日本臨床内分泌病理学会若手研究賞（JEPS 24 Young Investigator Award）
ポスター発表を行う学部学生および学部卒業後 5 年以内の者を対象としています。応募者は抄録提出時のメ
ールに意思表示を記載してください。

トラベルグラント
本学術総会ではトラベルグラント（交通費・宿泊費の一部補填）を募集します。対象は遠隔地（片道約 300 km
以上）から参加する学生会員（学部学生および学部卒業後 5 年以内の者）の筆頭演者です。希望者は演題登録
時のメールにトラベルグラント応募希望と記載して下さい。採択された際には、学術総会参加時に交通費およ
び宿泊費の領収書（コピー可）を提出して下さい。非会員の方は、早急に日本臨床内分泌病理学会のホームペ
ージより入会手続きを行って下さい。

応募方法
電子メールに以下の内容を記載のうえ、抄録原稿、研究賞応募の必要書類（対象者のみ）を添付してご提出く
ださい。
・氏名・所属
・発表形式（口演あるいはポスター）
・研究賞・若手研究賞の意思表示（対象者のみ）
・トラベルグラント希望の有無（対象者のみ）

提出先メールアドレス：24jeps@convention.co.jp

<総会事務局>

東京女子医科大学 乳腺・内分泌・小児外科学内
〒162-8666 東京都新宿区河田町 8-1

<運営準備室>

日本コンベンションサービス株式会社内

 〒100-0013 東京都千代田区霞が関 1-4-2
大同生命霞が関ビル 14 階

TEL：03-3508-1214 FAX：03-3508-1302

E-mail：24jeps@convention.co.jp

http://www.nacos.com/jeps/convention.html
http://www.nacos.com/jeps/admission.html
mailto:24jeps@convention.co.jp